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BELEK LİMAK OO.

SERİK GAZİ OO.

GEDİK OO.

CUMALI OO.

SAAT

10:00
SERİK GAZİ OO.

GEDİK OO.

SERİK ÇANDIR 

FUTBOL SAHASI

BURHANETTİN KAYA OO.

BELEK LİMAK OO.

BURHANETTİN KAYA OO.

Ö.AKDENİZ YÜKSELİŞ OO.

06 HAZİRAN 2024

PERŞEMBE

04 HAZİRAN 2024

SALI

11:30

05 HAZİRAN 2024

ÇARŞAMBA

11:30

11:30

10:00

10:00

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

OKUL SPORLARI ORGANİZASYONU SERİK YILDIZ ERKEKLER  FUTBOL
GRUPLAR VE FİKSTÜR

YILDIZ ERKEK

TARİH SONUÇYER TAKIMLAR

A GRUBU
SERİK GAZİ OO.

BELEK LİMAK OO.

GEDİK OO.

B GRUBU
BURHANETTİN KAYA OO.

CUMALI OO.

Ö.AKDENİZ YÜKSELİŞ OO.

FİNAL MAÇI

SERİK ÇANDIR 

FUTBOL SAHASI

SERİK ÇANDIR 

FUTBOL SAHASI

SERİK ÇANDIR 

FUTBOL SAHASI

SERİK ÇANDIR 

FUTBOL SAHASI

A GRUBU BİRİNCİSİ B GRUBU İKİNCİSİ

B GRUBU BİRİNCİSİ A GRUBU İKİNCİSİ

ÜÇÜNCÜLÜK MAÇI

Ö.AKDENİZ YÜKSELİŞ OO.CUMALI OO.

10:00

11:30

10:00

11:30

10 HAZİRAN 2024

PAZARTESİ

07 HAZİRAN 2024

CUMA


